dissohilione, et prò eo quod lune asse-

rcretur seu praclenderclur quod dieta

parochialis ecclesia olim fuissel monas-

lerium monacborum Cislerciensis Or-

dini?, seu quod apud illam monachi

dicli Ordinis Cislerciensis olim habilas-

scnl, eliam praevià dicli Ordinis Cister-

ciensis, omnisquc illius dcpendenliac ac

status ci cssenliac regularium, oc no-

minis, dcnomiiialionis, qualilatis ci for-

mae monaslerii dicli Ordinis Cislercien-

sis in dieta parochiali ecclesia, illiusque

situ, solo, ambilu, domibiis, horlis,

membris, annexis, connexis, iiiribus el

pcrlincntiis suis, suppressione et cxtin-

clione ) Ordini fratrum Praedicatorum

apostolica aucloi'itale concesscril el as-

signaverit, seu univcril et incorporave-

lil, el in eiusdcm parochialis ecclesiac

domo seu domibus, horlis, membris,

iuribus et perlinenliis huiusmodi, eidem

parochiali ecclesiac conliguis vel adia-

centibus el circumstantibus , unam do-

mum dicli Ordinis fratrum Praedicalo-

nim, sub diclà invocalionc, lilulo el

dcnominalione R. Mariae el Ss. XII Apo-

sloiorum, prò pcrpcluis usu el habila-

lione unius prioris et saltcm aliorum

quindecim fratrum eiusdcm Ordinis fra-

trum Praedicatorum, sub cerlis modo el
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Ibrmà lune expressis, erexerit el insti-

liicril; inique sic ereclae et instilulae

prò eius ecclesia ilictam parocliialcm

ccclcsiam cum illius domibns, incmbris,

liorlis , iuribus el pertinenliis cidem

parochiali ecciesiae conliguis voi adia-

ccnlibus el circumslanlibiis pracfalis,

deniplis lamen omnibus illis bonis prae-

fato lacobo ut pracfertur vendilis, si-

mililer perpetuo concesserit el assigna-

veril; ac cidem domui fralrum Praedi-

calornm sic crcclae el inslilutae, necnon

dictae parocbiali ecciesiae vel illius

sacrisliae aul fabricae, prò eius dote

ci manutenliune ac prioris el fratnim

praefalorum subventionc, dictos cenlum

vigitili novem ducatos monelae neapoli-

tanae ac nonaginlasex turnulos grani

seu fruraenli, necnon terliam partem

bonorum recuperandorum huinsmodi,

et alia bona mobilia et immobilia ipsi

domui fralrum Praedicalorum, ut prae-

ferlur ereclae el instilulae, per quos-

cumque prò tempore quomodolibel dan-

da seii relinquenda , cum hoc ut dicli

prior et fralres in ipsà domo prò tem-

pore degenlcs diclae parocbiali ecciesiae

in divinis alias deservirc, dictamque il-

lius animarum curam exerccre, ac iura,

oblaliones, elcemosynas et alia einolu-

menla parochialia, et ex servilio et cu-

lac animarum exercilio huiusmodi pro-

venienlia, cuiusvis licentià desupor mi-

nime requisita, percipere el liabere dc-

berent el valerent ; ipsique prior el

fralres huiusmodi magistro generali vel

procuratori generali eiusdern Ordinis

fralrum Praedicalorum dnmlaxat, non

aulem provinciali seu provincialibus
,

prioribus, vel aliis minislris seu officia-

libus, nisi ab ipso magistro generali vel

procuratore generali prò tempore de-

pulalis visitatoribus, sul)cssenl, ctiarn

perpetuo applicaveril et appropriavcril;

• § 3. Cum vero prior el fralres diciac

domus ul praeferlur ereclae el instilu-

lae, lune et prò tempore exislentes,

iurisdiclionem quasi episcopalem in di-

clà terrà eique subiectis locis, qucm-

admodum capilulum ci canonici prae-

dicli illam exeicueranl, etiam exercere

conlinuarent seu continuare vellenl, cle-

rus diclae lerrae priori diclae domus

ut praeferlur ereclae el instilulae, se

non esse subieclum praelendens, ac illi

obcdicnliam el reverentiam debilas et

devolas exibere recusans, ad Sedem Apo-

slolicam recursum habuisset, causaquc

huiusmodi per felicis etiam recordalio-

nis Xyslum Papam V eliam praedeces-

soreni nostrum Congregalioni S. R. E.

cardinalium negociis et consullalionibus

episcoporum et regnlarium praeposito-

rum examinanda et fine debito tcrmi-

nanda commissa exiilisset, ac ilerum

proposilà raliono capiluli el canonico-

rum praefalorum (qui, post emanalam

ab eàdem Congregatione ad favorcm

eorumdem prioris ci fralrum conlra clc-

rum praefalum resolulionem ad causam

huiusmodi, ex causis lune expressis, ad

se perlincre,ipsosque priorem el fralres,

ul Mendicantes, harum rerum incapaces

exislere praelendebanl) ab eàdem Con-

gregatione idem quod prius ad favo-

rem prioris el fralrum Praedicalorum

praefalorum, ac conlra capilulum et ca-

nonicos pracfalos, quod ipsi' priori el

fralribus licerci huiusmodi iurisdiclio-

nem exercere, bonaque possidere, et alia

bis similia habere, uti ex eorum privile-

giis piene consliterat, delerminatum fue-

ril ; capilulo vero et canonicis praedi-

clis necdum acquieseenlibus , cum idem

Xyslus praedecessor universam rem, ad

instanliam capiluli et canonicoriun prae-

falorum, bonae nicmoriac Antonio Ss. lo-

annis et Pauli Carafae ci Scipioni S. Sal-

valorisin Lauro nuncupati? rospeclive li-

1 A'iitius lege ipùs (n. t.).

dii'alores diclae

ecr|i-gjae,iuris-

(Jiciiononi qua-
si eiin.opaleni

ex .ncnl . (|nao

lilii' Siilo V l'is

An. C. 1728 Tifi CULLAHIUM

Uiloruin presbyleris, dnm viverent.S.R.E.

cardinalibiis Lancellollo respective min-

cupalis , lune in hnmanis agcniibus,

reassiimendani el cognoscendam coiu-

misissel, ipsiqiie Antoniiis el Scipio car-

dinale?, priorein el fralres praefalos su-

per praemissis indebite ci iniiisle mo-

lestatos fnisse, relnlissenl', idem Xyslns

praedecessor nniversam causam hnins-

modi ad se avocaverit, litemqiie hnins-

modi penitns el omnino extinxeril, nec-

non capilnlo el canonicis praefatis, ac

aliis quibiiscnmqiie personis, perpelniim

silenlium desuper imposuerit, ilaul ca-

pitulum ci canonici praefuli nullani

prorsus iurisdiclionem, nullanique au-

ctoritatem et poleslateni sive praeemi-

nenliam in ccclesiam et cleruni dictae

lerrac in posterum liabcrcnl seu babcre

debercnl, iiecnon clero dictae lerrao et

quibusvis aliis personis quacumqne au-

cloritale, dignitate et officio fungenti-

bus, in virlHle sanctae obedientiae el

sub exconimunicalionis lalae sentenliae

pocnà conlrulacienles eo ipso incurren-

dà, praeceperil, qnalenus, omni et quo-

cumque praelextu remoto, priori dictae

doraus prò tempore existenli in spirilua-

libus obedienliam et reverentiam dcbitas

et devolas exhiberent et exhibere pro-

curarent , sicut antea factum fnerat,

necnon omnia et singula privilegia,

gralias, immunitates, favores, exemptio-

ncs, libertates, iurisdicliones et praeemi-

nentias , cum suis grangiis annexis
,

eatenus per Romanos Pontifices praede-

cessores suos concessa, seu approbata et

innovata, approbaverit et confìrmaveril,

illisque perpeluae el inviolabilis fìrmila-

lis robur adiecerit , necnon ipsis prio-

ribus el fralribus praedictis, ut illis

omnibus et singulis privilegiis, graliis,

immunilatibus, favoribus, exemptionibus,

liberlatibus, iurisdictionibus et praeemi-

1 Edil. JFaiii. legit letuiissel (R. T.).
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nentiis, quibus antca canonici regulares

Ordinis sancii Augustini Congregationis

Lateranensis, quibus ipsa parochialis ec-

clesia primilus concessa fuerat, necnon

deinde monaclii dicli Oidinis Cislercien-

sis, etpostea capitulum el canonici prae-

dicli in eàdcm parocbiali ecclesiA, ac

suis annexis, usi el potiti fuerant, aeque

principaliter el pariformiter, ac sine ullà

prorsus dilTerenlicà , in omnibus et per

omnia uti, frui, poliri et gaudere vale-

rent, ncc esscnt adslricti in dieta domo

plurcs esse quam duodecim propter

dictae donius tenuitalcm el insufficien-

tiam, nec ad id a quoquam cogi debe-